
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Ordinanza Presidenziale n° 03 del 14.11.2005 

 
    Oggetto: Nomina della Sig.ra Narbone Giuseppina Consigliere Delegato ai Servizi Sociali ed 

Assistenziali; 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

RAVVISATA la necessità di nominare un responsabile unico per il Comitato 

Locale di Caltanissetta  che gestisca il Servizio Sociale, individuato preferibilmente 

tra i consiglieri del Comitato Locale;  

RITENUTO che tale delicato compito debba essere svolto da appartenenti alla 

componente del Comitato Nazionale Femminile, in considerazione di quanto stabilito 

dal Regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento delle Componenti Civili 

della Croce Rossa Italiana (O.C. 362/05); 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

• È nominato Consigliere Delegato ai Servizi Sociali ed Assistenziali la Sig.ra Giuseppina 

Narbone; 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

• La presente sarà proposta per la necessaria ratifica alla prima seduta utile di Consiglio 

Direttivo.   

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	IL PRESIDENTE DEL COMITATO LOCALE
	DETERMINA


